

# Comune di Pieve di Coriano

# Provincia di Mantova - Sindaco -

Prot. N. 4618

Pieve di Coriano, lì 19/11/2014

COMUNE DI PIEVE DI CORIANO
Prot.0004639 - 20.11.2014
CAT. II CLASSE 1 PARTENZA



- Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Milano
- Albo Segretari Comunali e Provinciali della Lombardia
- Al Dr. FRANCO CARDAMONE

e p.c.

- Ai Sindaci dei Comuni di
  - ⇒ San Giovanni del Dosso
  - ⇒ Quingentole
  - $\Rightarrow$  Schivenoglia

Oggetto:

Procedimento di nomina del Segretario Comunale.

Nomina del Segretario Comunale.

### LA SINDACA

VISTO il proprio provvedimento Decreto Prot. N. 4491 del 13/11/2014 con la quale è stato individuato il Dr. FRANCO CARDAMONE quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di Segreteria Convenzionata fra i Comuni di Pieve di Coriano, San Giovanni del Dosso, Quingentole e Schivenoglia, della quale questo Comune è Capo Convenzione;

VISTO il Decreto Prot. N. 479 del 17.11.2014 con il quale la Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regione Lombardia -ha assegnato il suddetto Segretario a questa sede di Segreteria Convenzionata;

VISTO il punto 1 - sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al Sindaco del Comune Capo Convenzione, d'intesa con gli altri Sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina del Segretario Comunale;



## Comune di Pieve di Coriano

# Provincia di Mantova - Sindaco -

ACCERTATO d'intesa con gli altri Sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario Comunale quale titolare della sede di Segreteria Comunale convenzionata;

VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

VISTA la deliberazione del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

### DECRETA

- 1) il Dr. FRANCO CARDAMONE è nominato quale Segretario Comunale titolare della sede di Segreteria convenzionata fra i Comuni di Pieve di Coriano, San Giovanni del Dosso, Quingentole e Schivenoglia, della quale questo Ente è Capo Convenzione;
  - Il termine, concordato con il suddetto Segretario Comunale, per l'assunzione in servizio, è fissato per il giorno **24 NOVEMBRE 2014.**.
- 2) di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, dr. FRANCO CARDAMONE.

S PILLY CONTROL OF THE PARTY OF

LA SINDACA (Rag. Daniela Besutti)

- ⇒ Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990 s.m.i., va trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo:
  - Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Milano, Albo Segretari Comunali e Provinciali della Lombardia a mezzo PEC;
  - Al Segretario Comunale individuato Dr. FRANCO CARDAMONE.
  - Ai comuni di San Giovanni del Dosso, Quingentole, Schivenoglia.

Prot.0004638 - 20.11.2014 CAT. II CLASSE 1 ARRIVO



Al Sig. Sindaco del Comune di Pieve di Coriano (MN)

Sede Municipale - Piazza Grande n. 5 46020 - PIEVE DI CORIANO

e p.c. Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Milano Albo Segretari Comunali – Lombardia

> Ai Sindaci dei Comuni di: San Giovanni del Dosso Quingentole Schivenoglia

## OGGETTO: Accettazione nomina a segretario comunale titolare

Il sottoscritto dott. FRANCO CARDAMONE, nato a Corigliano Calabro (CS) il 13 maggio 1956, residente a Mirandola (MO) in Via Grazia Deledda n.7, iscritto in Fascia Professionale B, Albo dei Segretari Comunali – Regione Lombardia, con riferimento al decreto di nomina Prot. N. 4618 del 19 novembre 2014 quale titolare della segretaria convenzionata fra i Comuni di Pieve di Coriano-San Giovanni del Dosso-Quingentole-Schivenoglia, adottato dal Sindaco del Comune di Pieve di Coriano, con la presente:

#### dichiara

- di accettare la nomina a segretario comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Pieve di Coriano, San Giovanni del Dosso, Quingentole e Schivenoglia, Classe III, avendone i requisiti professionali;
  - la propria disponibilità ad assumere servizio in data 24 novembre 2014.

Pieve di Coriano, 20 novembre 2014

Il Segretario Comunale

CARDAMONE dott. FRANCO